ﬁtheuma

doors & frames

DEUR

KARAKTERISTIEKEN
Niet brandwerend

EIGENSCHAPPEN
Standaard hoogtes
Standaard breedtes
Maatwerk

MAXIMALE AFMETINGEN

Type kozijn
WoodBlock Hardhout
WoodBlock Rubberwood
WoodFlex MDF
WoodFlex Style
WoodPlus MDF
WoodPlus Multiplex
MonoPlus

DuoFlex

DEURBLAD

Afwerking

Deurdikte

Vulling

Kantafwerking
Dekplaat

Kader

Brandwerend materiaal
Kantbewerking
Geluidsisolatie enkel van
deurblad

Gewicht

Thermische isolatie
Densiteit vulling ~

2015, 2115

630 mm tot 1.230 mm (oplopend per 50 mm)

Mogelijk

Voorgeverfd Vervo

40 mm

Tubespaan

Open kader

3 mm dekplaat
Gevingerlast vurenhout
Niet van toepassing

3° schuingeschaafd

15,3 kg/m?
1,64 W/m2K
223 kg/m?3

Hoogte

3.000 mm
3.000 mm
2.495 mm
2.500 mm
2.554 mm
2.454 mm
2.680 mm
2.680 mm

Opties deurblad
Ventilatierooster
Valdorpel
Kabeldoorvoer
Deurdranger
Beglazing
Deurspion

Breedte

1.250 mm
1.250 mm
1.235 mm
1.250 mm
1.250 mm
1.250 mm
1.250 mm
1.250 mm

1=

Stompe 40mm dikke draaideur - Tubespaan

Voorgeverfd Vervo
Gelijkliggend
Draaideur

40
mm

Opperviakte

Mogelijk
Mogelijk
N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.
Mogelijk

De normen/attesten waarnaar verwezen wordt in deze fiche hebben voorrang op bovenstaande gegevens.

Wijzigingen en drukfouten voorbehouden.
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